ПРОТОКОЛ № 1 от 01.02.2022 года

заседания членов попечительского Совета
На заседании присутствовали 7  человек.

	Председатель попечительского совета:

	Илюшкина Лариса Геннадьевна

	Заместитель председателя попечительского совета:

	Шаповалова Валерия Васильевна

	Секретарь попечительского совета:

	Талдыкина Лариса Петровна

	Члены попечительского совета:

	Куксова Елена Егоровна

	Хрипунова Наталья Николаевна

	Подоприхин Николай Андреевич

	Сарычева Маргарита Викторовна

Повестка дня:
1. Утверждение плана работы попечительского Совета на 2022 год.

По первому вопросу слушали:
Илюшкину Л.Г.  - председателя попечительского Совета, которая предложила  на рассмотрение проекта плана работы попечительского Совета на 2022 год.
Выступили:
Хрипунова Н.Н. – директор МКУ «Рамонская межпоселенческая центральная библиотека, председатель районного женсовета, которая вынесла предложение утвердить план работы попечительского Совета на  2022 год.

Голосовали: за           - 7  чел.

         против  -    0    чел.

         воздержались  -  0     чел.
Решили:

1. Утвердить план работы попечительского Совета на 2022 год.

Председатель попечительского совета                                                      Л.Г. Илюшкина

Секретарь попечительского совета                                                             Л.П. Талдыкина